pregunta ¿Cómo  calificaría su experiencia global de  la atención  en los servicios recibidos en la 

institución? 

La tabla presentada anteriormente, nos muestra que de los 3.000 usuarios encuestados en las 

preguntas del ítem 1 y 2, trescientos setenta y un usuarios (371) respondieron  que su experiencia 

global  en  la atención de los servicios fue  Muy buena, Dos mil quinientos ochenta usuarios 

respondieron   Buena, cuarenta y dos (42) usuarios respondieron Regular, seis (6) respondieron 

Mala y un (1) usuario respondió Muy mala.